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- MELEON Tirana shpk
Pasqyra e pozicionit financiar me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

AKTIVET Shenime 31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2614
Aldive Afatshkurtera d

Mjete Monetare 3 12,289,831 6,705,395

Aldive te tjera financiare afatshkurtera 4 15,303,522 4 456,393

Inventari 5 19,021,877 16,332,666
Aktivet Totale afatshkurtera : 48,615,329 27,494,454
Aktive Afatgjata

Aktive afatgjata materiale 6 5,992,198 3,587,992
Totall Aktiveve Afatgjata 5,862 196 3,587,992
TOTALI AKTIVEVE 52,607,526 31,082,446
PASIVET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera

Derivativet

Huamarrjet 7 10,818 640 0

Huate dhe parapagimet 8 31,535,458 26,818,155
Totali Detyrimeve Afatshkurtera : 42 354 098 26,818,155
Detyrimet Afatgjata

Huate afat-gjata 0 0
Totali Detyrimeve Afat-gjata 0 0
Totali Paslveve . 42,354,098 26,818,155
Kapitali "

Kapitali Aksionerfnenshkruar 2] 100,000 - 100,000

Rezerva ligjore 8 0 0

Rezerva statutore 0 0

Fitime e pashperndara 8 1,664,292 1,175,270

FitimefHumbje te vitit financiar 915 8,489,133 2,989,022
Totali | Kapltalit 10,253,425 4,264,292
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT 52,607,522 31,082,447

Financiere Administratori

Erisa Dervishi Meland Kr\ .
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MELEON Tirana shpk

Shitje mailrash

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne Inventarin e prodhim proces
Mallra, lende te para e sherbime

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te Personelit

Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amaortizimi

Fitimi (humkja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat financiare
Shpenzimet financiare

Totall i te ardhurave e shpenzimeve flnanciare
Fitiml {(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit te fitimit

Fitiml (humbja) neto e vitit financiar

Financlere

Erisa Dervishi

T

RAHE-ALRAN] 2

10,16

Pasqyra e te ardhurave permbledhese per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015
{shumat ne Leke)

Shenime 31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
10 171,704,002 149,878,729
1,865,047
11 (145,149,757) {130,803,966)
12 (7,838,824) (6,482,590)
13 {8,892 722) (8,207,195)
6 {1,058,256) {845,159)
10,628,490 3,539,819
14 1,129,823 c
14 (1,294,750) -
{164,827) -
15 10,463,663 3,539,819
15 (1,974,530) (550,787)
15 8,489,133 2,989,022
Administratori
Meland
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MELEON Tirana shpk

Fasqyra e mjedhjes se mjeteve monetare me 31 Dhjetor 2015

{shumat ne Leke)

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitim / Humbija para tatimit
Rregullime per:
Amortizimi dhe zhvleresimi
Humbje nga kembimet valutore
Te archura nga Investimet
Shpenzime per interesa
{Rntja)/ Ulja e inventarave
{Rritja) / Ulja e te kerkesave te arketueshme
{Rritja) / Ulja & te kthyeshmeve te tjera
Rritja/{Ulja) e detyrimeve per tu paguar
Rritja / (Ulja) te pagueshmeve te tjera
Parate e perftuara nga aktivitetet
Interesi | Paguar
Tatim fitimi i paguar

Faraja neto nga akiivitetof e shirytezimit

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese
Blerje prona dhe aktive

Paraja neto hga aklivitelet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga rritja kapitalit
Te ardhura nga huamarrje afat-gjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividendet e paguar

Paraja neto nga aldivitetet financiare

Rritja/renia neto & mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te periudhes ushtrimore

Mjete monetare ne fund te periudhes ushtrimore

Financiere

Erisa Dervishi

)

31 Dhjetor 2015

10,463,663

1,052,256

{2,689,211)
{10,847,129)
0
4,717,303
0

2,703,883

{1,974,530)

720,352

{3,463,460)

{3,463.450)

0
10,818,640

{2,500,000;}
8,318,640

5,534,532

6,705,305

12,289,931
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